

Generalforsamling i GF Lindehave onsdag den 25. august 2021

Punkt 6: Økonomi og Budget 2021:

Første: som det fremgår af det udsendte budget, forslå vi at kontingentet holdes i ro 2021

Budgettet for det næste år for foreningens virke understøtter fortsættelsen af de aktiviteter, vi har haft gang i de seneste år. Vi har bestræbt os på at holde kontingentet i ro og optimistisk budgetteret med, at der i år bliver muligt at udføre en del arbejde på arbejdslørdagene.

Også i år har vi budgetteret efter en struktureret proces, hvor vi har kombineret erfaringstal med indhentelse af tilbud på konkrete opgaver. Hertil kommer de opgaver, vi har i fast kontraktuelle rammer

I lyset af årets resultat har vi i år budgettet med at tage 30.000 kr. fra driftskontoen. De skal delvist benyttes til at få repareret riste og brønde i vejbanerne, hvor de er faldet sammen. En post som vi nok fremover bliver nødt til løbende at have på budgettet indtil alle er blevet reoverede. Samtidig har vi afsat en Gartner, diverse pulje som reserve til at dække eventuelle arbejder, der skal udføres af ekstern hjælp grundet Corona.

Arbejdet med at få projekteret og indhentet tilbud på udskiftning af vejbelægning trænger sig på so aftalt på sidste års GF, og i erkendelse af at dette er en opgave, vi behøver professionel hjælp til, har vi afsat foreløbigt 50.000 kr. fra Vejfonden til at få professionel konsulenthjælp til dette arbejde

Vi har ikke budgetteret med indtægter fra udeblivelser fra arbejdslørdage og ejendomsmæglergebyrer, dels mener vi ikke det vil være seriøst, dels håber vi naturligvis på at disse indtægter ikke bliver ret stor

Ud over det er de største poster den årlige beskæring af træer i området, græsslåningen i sommerperioden og vinterberedskabet i vinterhalvåret – alle opgaver udført på flerårige kontrakter af vore faste entreprenører.

Også i år har vi taget en post med til Kantstikning – det er et arbejde, vi har tidligere, har forsøgt udført under arbejdslørdagene, en i erkendelse af, at det dels er et hårdt fysisk arbejde og dels er ret omfattende (vi har rigtigt mange græskanter) valgte vi sidste år at lade det udføre af vor entreprenør. Uanset hvordan udfaldet af afstemningen af forslag senere hen falder ud, forudser vi, at dette er en post der som minimum må fastholdes og evt. forøges fremover, idet det ikke må anses for realistisk at få dette udfør i fuldt omfang på arbejdslørdagen

Herudover er der afsat en pulje til trykning af større udsendelsesopgaver ligesom der også er afsat beløb til telefonpenge ikke blot til bestyrelsesmedlemmerne, men også til suppleanterne, eftersom disse nu indgår som en fast del af bestyrelsens arbejde.

Og apropos arbejdslørdage: der er også i år afsat en mindre post i budgettet til indkøb af diverse former for redskaber til arbejdslørdagene + post til fortsat indkøb af gødning og kalk ti plænerne.

Men igen i år er der afsat 3.500 kr. til juletræ mm – det var så stor en succes i 2019, at vi håber festudvalget vil påtage sig denne opgave igen i år og a Corona-guderne vil tillade, at det bliver muligt at afholde juletræstænding

Vi foreslår altså også i år, at kontingentet til foreningens ordinære drift fastholdes uændret i 2021 på 2 gange 1.000 kr. per parcel til betaling 30. april og 30. september og at indbetalingen til den ekstraordinære vejfond fortsætter uændret.